
Администрация городского поселения г.Суровикино
Суровикинского муниципального района Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от   01 марта 2022 года                                 №  38

О  внесении  изменений  в  административные   регламенты
предоставления  муниципальных  услуг,  утвержденные
постановлениями  администрации   городского  поселения
г.Суровикино  Суровикинского  муниципального  района
Волгоградской области                

     В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом  от  27.07.2010  г.  № 210-ФЗ «Об организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  руководствуясь  Уставом  городского
поселения  г.Суровикино  Суровикинского  муниципального  района  Волгоградской
области, 

п о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести  в  административные  регламенты  предоставления  муниципальных
услуг,  утвержденные  постановлениями  администрации  городского  поселения
г.Суровикино  Суровикинского  муниципального  района  Волгоградской  области,
следующие изменения:

1.1.  В  административном  регламенте  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства,  реконструкции  объектов  капитального  строительства»  на  территории
городского  поселения  г.  Суровикино  Суровикинского  муниципального  района
Волгоградской  области»,  утвержденный  постановлением  администрации  городского
поселения г.Суровикино Суровикинского муниципального района от 17.01.2019 г. №18
(в редакции от 17.12.2021 г.):
- в пункте 2.5:

- абзац одиннадцатый исключить;
-  абзацы  двенадцатый  –  семнадцатый  считать  абзацами  одиннадцатым–

шестнадцатым соответственно;
-  по  тексту  административного  регламента  исключить  слова  «в  государственной
информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)
Волгоградской  области»  (http://uslugi.volganet.ru)  (далее  -  Региональный  портал
государственных и муниципальных услуг)»;

1.2.  В  административном  регламенте  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства на территории городского поселения
г.Суровикино  Суровикинского  муниципального  района  Волгоградской  области»,



утвержденный  постановлением  администрации  городского  поселения  г.Суровикино
Суровикинского муниципального района от 17 декабря 2021 г.  № 365:

- в пункте 2.5
-абзац одиннадцатый исключить;
- абзацы двенадцатый– четырнадцатый считать абзацам  одиннадцатым –
тринадцатым соответственно;

  - по тексту административного регламента исключить слова «в государственной
информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)
Волгоградской  области»  (http://uslugi.volganet.ru)  (далее  -  Региональный  портал
государственных и муниципальных услуг)».

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
городского  поселения  города  Суровикино  Суровикинского  муниципального  района
Волгоградской  области  (www.суровикино34.рф)  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации городского поселения г. Суровикино по жилищно-
коммунальным вопросам,  строительству  и  транспорту, начальник  отдела  жилищно-
коммунального хозяйства А.В. Чеботарева. 

Глава городского
поселения г.Суровикино                                                               Е.Ф.Кудлаева


	 1. Внести в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, утвержденные постановлениями администрации городского поселения г.Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области, следующие изменения:

